
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/ZK/2023  

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA z 

dnia 17 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń i utrzymania Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Sierpcu   

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079,1561) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679/UE z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam co następuje:    

  

§ 1.  

Powołuję Zespół ds. monitorowania zagrożeń i utrzymania Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji w Urzędzie Miejskim w Sierpcu, zwany dalej Zespołem.  

  

§ 2.  

W skład zespołu wchodzą:  

1. Tomasz Górzyński – przewodniczący – Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego  

2. Andrzej Puszcz – członek – Inspektor Wydziału Organizacyjnego   

3. Marcin Zasadowski – członek – Inspektor Ochrony Danych Osobowych w 

Urzędzie Miejskim w Sierpcu  

  

§ 3.  

Do zadań Zespołu należy w szczególności opracowanie i aktualizacja Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miejskiego w Sierpcu.  

  

§ 4.  

Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący.  

  

§ 5.  

Zapisy zarządzenia nie mają zastosowania do procedur bezpieczeństwa, które 

wynikają z przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. 2019 r. poz. 742, z 2022r. poz. 655,1933) 

  

§ 6.  

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca nr 207/ZK/2022 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

  

§ 7.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.  

  

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                                                                                                                 

                                                                                                                                       BURMISTRZ   

             /-/   

Jarosław Perzyński   


